オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

お客様各位

2020年 3月 30日

新型コロナウィルス感染対策強化について

平素より弊社サービスをご利用頂きまして誠に有難うございます。

さて、弊社におきましては、新型コロナウィルス感染対策として一部従業員の在宅勤

（テレワーク）及び時差出勤を実施して参りましたが、この度の東京都を始めとする

各都府県からの要請を受けてテレワーク勤務者の拡充を行うことと致しました。

これに伴って、受渡部門におけるご対応が、これまでよりお時間を頂戴する

可能性がございます。

 お客様には大変なご不便をお掛け致しますが、かかる状況をご賢察の上、何卒

ご理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

また、受渡部門への各種ご依頼、お問合せにつきましては、電話はお控え頂き、下記

記載のメールアドレス宛にご連絡頂きます様ご協力お願い致します。

＜関東支店受渡部＞

 輸出課（含む三国間） jp.expdoc.tyo@one-line.com

   輸入課        jp.impdoc.tyo@one-line.com

   会計課 出納     jp.frtdoc.tyo@one-line.com

＜中部支店オペレーション部受渡課＞

輸出  jp.expdoc.ngo@one-line.com

輸入   jp.impdoc.ngo.inquiry@one-line.com

出納   jp.frtdoc.ngo@one-line.com

＜関西支店オペレーション部受渡課＞

輸出  jp.expdoc.osa.inquiry@one-line.com

輸入   jp.impdoc.osa.inquiry@one-line.com

出納   jp.frtdoc.osa@one-line.com

以上

mailto:jp.expdoc.tyo@one-line.com
mailto:jp.impdoc.tyo@one-line.com
mailto:jp.frtdoc.tyo@one-line.com
mailto:jp.expdoc.ngo@one-line.com
mailto:jp.impdoc.ngo.inquiry@one-line.com
mailto:jp.frtdoc.ngo@one-line.com
mailto:jp.expdoc.osa.inquiry@one-line.com
mailto:jp.impdoc.osa.inquiry@one-line.com
mailto:jp.frtdoc.osa@one-line.com